
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0090
Processo nº 0121/2017

Partes: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO/MS e a empresa ALMEIDA E SECCO LTDA
ME
Objeto: Tem por objeto a presente licitação a seleção de empresas do ramo pertinente para selecionar
propostas mais vantajosa para a administração visando a aquisição de Materiais Elétricos, para atender a
solicitação da secretaria municipal de obras e serviços urbanos desta municipalidade de Mundo Novo -
MS, com fornecimento parcelado, de acordo com as especificações e quantidades constantes no Anexo I
– Termo de Referência e anexo I Proposta de Preços, parte integrante do edital em epígrafe.
Dotação Orçamentária: 1 - 06.06.01-15.752.0025-2.075-3.3.90.30.00-00.01.0117
Valor: R$ 27.750,00 (vinte e sete mil e setecentos e cinquenta reais)
Vigência: 07/04/2017 à 06/04/2018
Data da Assinatura: 07/04/2017
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006.
Assinam: Valdomiro Brischiliari., pela contratante e Bruno Antonio Secco, pela contratada


